2020 年 12 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5695-7470）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年11月19日に公表した当期配当予想を、下記のとおり修

正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

本日公表いたしました「自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ」に記載のとおり、イン

サイダー取引規制への抵触を回避する観点から、未公表の重要事実を有している期間は買付を見合わせ

たことや、市場価格と決議時に設定した取得期間内における買付条件に乖離があったため、結果的に期

間中に自己株式を取得することができませんでした。

つきましては、自己株式の取得価額総額（上限）のうちの一部を原資として、１株当たり６円の特別

配当を実施させていただくことといたしました。

これにより期末配当金は、普通配当４円に特別配当６円を加え、合計 10 円となる予定です。

２．2020年12月期期末配当予想額の修正

１株当たりの配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(2020年11月19日発表)
― ― ― 4.00 4.00

今回修正予想 ― ― ―
10.00

（普通配当4.00）

（特別配当6.00）

10.00
（普通配当4.00）

（特別配当6.00）

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2019年12月期）
― 0.00 ― 4.00 4.00

以 上